CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 06/2024

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de Timbé do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 11 de 18 de janeiro de

2024, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática, títulos e aptidão física  dos candidatos ao Concurso Público nº

01/2024, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

387166 CASSIANI DE SOUZA JANSEN 19/08/1990 16,00 16,00 18,00 36,00 86,00 APTO 86,00 Classif.

394673 IARA SABINO VOGEL 11/04/1996 12,00 14,00 18,00 24,00 68,00 APTO 68,00 Classif.

387920 TATIANE ROCHA DA SILVA 11/01/1992 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 APTO 64,00 Classif.

382119 ELIDA CONCENCIO 17/12/1983 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 APTO 64,00 Classif.

383240 CRISTIANE PIZZOLLO JACINTO 19/10/1986 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 APTO 64,00 Classif.

381974 SABRINA DA SILVA FARIA 20/07/1984 8,00 16,00 6,00 32,00 62,00 APTO 62,00 Classif.

386247 FERNANDA DA SILVA BITENCOURT 02/11/1990 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 APTO 60,00 Classif.

381954 JADNA BORGES CANDEO 04/10/1982 12,00 6,00 8,00 32,00 58,00 APTO 58,00 Classif.

386780 VICTORIA FARIA APOLINARIO 02/01/2002 12,00 6,00 8,00 32,00 58,00 APTO 58,00 Classif.

385060 JACIRA MAFFIOLETTE 17/04/1980 10,00 8,00 8,00 32,00 58,00 APTO 58,00 Classif.

381921 ALINE PACHECO BRASIL 19/09/1986 12,00 10,00 6,00 28,00 56,00 APTO 56,00 Classif.

397864 SUZANA APARECIDA DE ALMEIDA PETERLE 17/11/1978 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 APTO 52,00 Classif.

385708 BEATRIZ VIEIRA 03/04/1973 4,00 12,00 8,00 28,00 52,00 APTO 52,00 Classif.

385350 DEBORA ALVES DA SILVA LAPA 10/04/1983 6,00 6,00 6,00 32,00 50,00 APTO 50,00 Classif.

394507 GRAZIELA VIEIRA 28/07/1982 6,00 6,00 10,00 28,00 50,00 APTO 50,00 Classif.

384249 IVONETE MARQUES 06/11/1971 10,00 4,00 12,00 24,00 50,00 APTO 50,00 Classif.

394879 TAMIRES ALESSIO INEZ 21/09/1994 10,00 10,00 10,00 28,00 58,00 Aus.   Descl.

399416 ANTONIA BARBOSA SILVA 13/10/1999 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 Aus.   Descl.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

382266 LUCAS GUSTAVO MACHADO ** 18/05/1995 10,00 12,00 6,00 24,00 52,00 APTO 52,00 Classif.

388063 DENIZ TEIXEIRA SPADER 02/09/1961 10,00 10,00 6,00 24,00 50,00 APTO 50,00 Classif.

384336 SIMONE INES SODER 22/06/1983 16,00 18,00 10,00 24,00 68,00 Aus.   Descl.

AUXILIAR DE MECÂNICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

393088 SIMONE INES SODER 22/06/1983 16,00 20,00 10,00 36,00 82,00 Aus.   Descl.

MECÂNICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

393612 GERALDO TADEU DA CRUZ 12/08/1970 16,00 20,00 20,00 40,00 96,00 100,00 98,40 Classif.

382233 SAMUEL VIEIRA BARBOSA 27/02/1981 16,00 20,00 18,00 40,00 94,00 100,00 97,60 Classif.

387186 GUIDO WILLIAN NAVIA VALERIO 01/06/1986 16,00 20,00 20,00 32,00 88,00 95,00 92,20 Classif.

382001 ROGERIO TORMES DOS REIS 17/10/1982 14,00 20,00 16,00 32,00 82,00 95,00 89,80 Classif.

399381 AROLDO LIMA DE OLIVEIRA 07/08/1976 12,00 20,00 20,00 36,00 88,00 Aus.   Descl.

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

385040 MARCIA GRUDKA POHLMANN 09/08/1960 14,00 16,00 6,00 24,00 60,00 95,00 81,00 Classif.

386649 DIOLINDA DA SILVA CORTES GONCALVES 26/03/1971 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 94,00 78,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 06/2024

Página 2 de 3

395591 LAODICEIA STECANELLA 27/04/1962 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 92,00 77,60 Classif.

391275 DAIANE DA ROCHA MULLER 16/01/1988 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 89,00 75,00 Classif.

MOTORISTA DE CAMINHÃO (C)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

385832 PAULO ROBERTO CONTI 24/01/1967 8,00 18,00 14,00 20,00 60,00 100,00 84,00 Classif.

390158 VAGNER KORALESKI DA SILVA 25/08/1989 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 100,00 80,00 Classif.

383011 ABRAAO VARANDA RAMOS 05/04/1974 10,00 14,00 16,00 16,00 56,00 95,00 79,40 Classif.

MOTORISTA DE ÔNIBUS E VAN (D)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

383230 RONIVALDO SANTOS DA SILVA 23/10/1980 12,00 14,00 16,00 24,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

385497 NORMA REGINA MACHADO CREPALDI 20/07/1969 12,00 16,00 12,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

397134 RAFAEL PIOVEZAN SILVEIRA 13/09/1991 12,00 16,00 18,00 16,00 62,00 95,00 81,80 Classif.

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS II (C)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

394643 ALEX GABRIEL 29/07/1992 14,00 16,00 6,00 36,00 72,00 75,00 73,80 Classif.

385488 FRANCISCO MARQUES DE BITENCOURT 04/01/1991 10,00 18,00 6,00 24,00 58,00 80,00 71,20 Classif.

384201 EVANDRO MARQUES 01/05/1978 10,00 18,00 6,00 24,00 58,00 70,00 65,20 Classif.

PEDREIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

386482 LUCAS MATOS DA SILVEIRA 27/10/1989 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 100,00 87,20 Classif.

384285 MARLO SACHET 12/03/1980 8,00 18,00 12,00 20,00 58,00 100,00 83,20 Classif.

396186 ELCIO WITT ALBUQUERQUE 14/08/1964 6,00 10,00 10,00 24,00 50,00 100,00 80,00 Classif.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

387206 MICHELE FABRIS DA SILVA 08/11/1989 12,00 18,00 6,00 40,00 76,00 5,00 81,00 Classif.

382338 RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 02/05/1973 20,00 10,00 8,00 40,00 78,00 2,50 80,50 Classif.

383885 ANDREIA MARQUES DE BITENCOURT 19/10/1979 16,00 12,00 12,00 28,00 68,00 5,00 73,00 Classif.

383129 PATRICIA DO CARMO FONTES CONTI 16/02/1976 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00   66,00 Classif.

400167 PATRICIA BECKER BOTELHO 20/07/1990 10,00 10,00 4,00 36,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

387739 ALINE ZANIN 26/12/1990 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

382330 ELIETE ROSSO GOMES 04/03/1983 10,00 4,00 8,00 36,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

386352 DELCINEIA SMUTEK MOTA 11/11/1976 12,00 8,00 2,00 32,00 54,00 5,00 59,00 Classif.

382844 LEONIA SOARES ALBINO 20/02/1973 12,00 10,00 4,00 28,00 54,00 5,00 59,00 Classif.

398853 CIBELE CAMPOS DAGOSTIN 12/04/1980 10,00 4,00 6,00 36,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

386125 TUANE DAL PONT 06/12/1996 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

397725 GRAZIELA CARMINATTI 16/04/1979 16,00 6,00 8,00 24,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

391971 VANIA MORO DA SILVA 23/11/1984 4,00 12,00 4,00 36,00 56,00   56,00 Classif.

393444 JULIANA NICHELE VENZON 03/05/1988 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

387679 GRACIANE DONADEL 08/06/1982 2,00 8,00 12,00 28,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

386679 EMELIN DOS PASSOS 06/05/1999 6,00 4,00 12,00 28,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (INGLÊS)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

397723 GRAZIELA CARMINATTI 16/04/1979 14,00 4,00 10,00 28,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

385042 RENATA JORGE VIEIRA 10/06/1965 18,00 4,00 6,00 24,00 52,00   52,00 Classif.

** candidato PCD - Pessoa com deficiência.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 06/2024

Página 3 de 3

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

Ap. Física    – Aptidão física

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Timbé do Sul - SC, 10 de abril de 2024.

ROBERTO BIAVA

Prefeito de Timbé do Sul - SC

JUCIANA DONADEL CARARO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Timbé do Sul - SC